ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Новосибирск

Об утверждении итогов конкурса на выделение финансовых средств на установку элементов инфраструктуры для занятий экстремальным спортом на территории муниципальных образований Новосибирской области

В соответствии с приказом департамента молодежной политики Новосибирской области «Об организации и проведении конкурса на выделение финансовых средств на установку элементов инфраструктуры для занятий экстремальным спортом на территории муниципальных образований Новосибирской области» от 07.03.2025 № 29/53, п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителями конкурса на выделение финансовых средств на установку элементов инфраструктуры для занятий экстремальным спортом на территории муниципальных образований Новосибирской области следующие муниципальные образования:
1)  Барабинский район, город Барабинск;
2)  город Бердск;
3)  Купинский район;
4)  Мошковский район, рабочий поселок Станционно-Ояшинский;
5)  Новосибирский район, Плотниковский сельсовет;
6)  Сузунский район.
2. Департаменту молодежной политики Новосибирской области обеспечить софинансирование в виде субсидии в 2026 году на установку элементов инфраструктуры для занятий экстремальным спортом на территории муниципальных образований Новосибирской области из средств государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 13.07.2015 № 263-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области» муниципальным образованиям – победителям в следующем объеме:
1) администрации города Барабинска Барабинского района в размере 880 000 рублей 00 копеек (восемьсот восемьдесят тысяч 00 копеек);
2) администрации города Бердска в размере 530 000 рублей 00 копеек (пятьсот тридцать тысяч 00 копеек);
3) администрации Купинского района в размере 480 000 рублей 00 копеек (четыреста восемьдесят тысяч 00 копеек);
4) администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района в размере 630 000 рублей 00 копеек (шестьсот тридцать тысяч 00 копеек);
5) администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района в размере 490 000 рублей 00 копеек (четыреста девяносто тысяч 00 копеек);
6) администрации Сузунского района Новосибирской области в размере 490 000 рублей 00 копеек (четыреста девяносто тысяч 00 копеек).
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Руководитель департамента                                                                            В.В. Носков
media1.svg

image1.png

image10.png